



تاریخ
۱۵
شهریور
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیرعامل شرکت آبفا فارس مطرح کرد؛

دعوت از سرمایه‌گذاران و خیرین به منظور اجرای طرح‌های آب و فاضلاب فارس تلاش مستمر برای افتتاح ۵۵ طرح و پروژه آبرسانی فارس در دهه فجر امسال



مدیرعامل شرکت آبفا فارس از

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، خیرین نیکوکار استان و کشور به منظور اجرای طرح‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان فارس، دعوت به مشارکت نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور با اعلام گشایش ۴۰ پروژه آب و فاضلاب در هفته دولت، از سرمایه‌گذاران و خیرین نیکوکار به منظور اجرای طرح‌های آب و فاضلاب، دعوت به مشارکت نمود.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس، با ابراز امیدواری از اینکه با بهره‌برداری از این طرح‌ها و پروژه‌ها شاهد وضعیت مطلوب‌تر آبرسانی در شهرها و روستاهای استان باشیم افزود: در آینده نزدیک در بسیاری از نقاطی که به دلیل خشکسالی‌های سنواتی دچار بحران کم آبی هستند، به شرایط مطلوب‌تری خواهیم رسید. صادق پور ضمن تشریح وضعیت منابع آب استان و تأکید بر لزوم مدیریت مصارف آب از سوی مسئولین و مشترکین آب شرب، به طرح‌ها و پروژه‌های آبرسانی شهری و روستایی در دست اجرای این شرکت نیز اشاره کرد و افزود: امیدواریم با پیگیری مداوم و تلاش مستمر بتوانیم قریب به ۵۵ طرح و پروژه آبرسانی را برای بهره‌برداری

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس :

انجام سه پروژه مشترک باهمکاری سپاه فجر استان در حوزه زنان و خانواده استان فارس

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس گفت: حوزه زنان و خانواده استان فارس، سه پروژه بزرگ مشترک «طرح بشری، طرح ایران جوان بمان و طرح چهارشنبه‌های طلایی» را با همکاری بزرگترین تشکل مردمی در استان انجام داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دومین اجلاس مشاوران زنان و خانواده دستگاه‌های اجرایی استان فارس که در هفته دولت تشکیل شد، میزبان بیابانی رئیس بسیج جامعه زنان کشور بود.

زهرا یقظین اظهار داشت: اگر جهاد تبیین زینب کبری (ع) و اقدام به موقع، شفاف و مقتدرانه ایشان در زمانی که فقط رسانه گوش و زبان بود، نبود نهضت حسینی به بار نمی‌نشست و ماندگار نمی‌شد.

وی افزود: حوزه زنان و خانواده استان فارس، سه پروژه بزرگ مشترک با همکاری سپاه فجر استان (بسیج جامعه زنان، معاونت فرهنگی و معاونت اجتماعی سپاه) به عنوان بزرگترین تشکل مردمی در استان انجام داده است که هدف اصلی آن تمرکززدایی از ارائه خدمات در مرکز استان به سمت شهرستان‌ها و به خصوص روستاها و نقاطی که نیازمند ارائه خدمات در حوزه زنان و خانواده داشته‌اند، بوده است.

وی ادامه داد: طرح بشری که در فاز در سال گذشته در ۱۳۵ روستا و امسال در ۲۷۰ روستا با محوریت نشاط خانواده‌های روستایی و با مشارکت دستگاه‌های اجرایی با ارائه مشاوره‌های فردی و خانوادگی در حوزه مباحث سلامت، روحی و روانی و مشاوره احکام شرعی و

سرپرست معاونت صنایع‌دستی هنرهای سنتی استان فارس:

اولین فروشگاه دستی در شیراز مجوز اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس را گرفت

سرپرست معاونت صنایع‌دستی هنرهای سنتی استان فارس گفت: به استناد قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع‌دستی، اولین مجوز فروشگاه دستی در استان فارس شهر شیراز صادر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مجید سلیمی اظهار کرد: به دنبال ابلاغ دستورالعمل صدور مجوز فروشگاه‌های صنایع‌دستی از سوی وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و واگذاری آن به استان‌ها و با استناد به بند پ و تبصره یک ماده سه «قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع‌دستی» مصوب مجلس شورای اسلامی مجوز فعالیت یک فقره فروشگاه صنایع‌دستی در شهر شیراز در زمینه تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی صادر و طی مراسمی با حضور مسئولان استانی به متقاضی اهدا شد.

استاندار فارس مطرح کرد؛

لزوم نوگرایی و خلاقیت در بزرگداشت هفته دفاع مقدس



آنان دستور داد، کار گروه‌هایی متناسب با این دو موضوع تشکیل شود تا ضمن ارائه گزارش توسط نهادهای مربوط، با توجه به ظرفیت‌های نهضت ملی مسکن و قوانین استنادی، تصمیمات قابل اجرا در سطح استان اتخاذ گردد.

استاندار فارس با اشاره به برپایی سرودهای خیابانی در ایام هفته دفاع مقدس، متناسب با روحیه جوانان با همکاری فرمانداری و شهرداری شیراز گفت: سرکشی و تکریم خانواده شهدا و ایثارگران به روسا و مدیران ارشد سازمان‌ها محدود نشود و معاونت‌های ادارات نیز نقش خود را در این حوزه ایفا کنند.

ایمانیه افزود: هفته دفاع مقدس فرصتی بشود تا مشکلات مزمن شده ایثارگران، اعم از سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تعیین تکلیف شود. وی با اشاره به جوانانی که جنگ و جبهه را ندیده‌اند خواست: عمده هدف فعالیت‌ها و برنامه‌های این ایام به جوانان اختصاص یابد تا در کنار آگاه‌سازی آینده‌سازان کشور، جهاد تبیین نیز انجام پذیرد.

برگزاری همایش و نمایشگاه ۷ گوهر سنگ پارسی



شده، اما برای بررسی بیشتر به کمیسیون برگشت؛ امیدواریم با اصلاح این قانون بتوانیم در هر کدام از شهرهای مذهبی، صندوقی برای حمایت از بافت‌های تاریخی اطراف حرم داشته باشیم. او به طرح تسری مزایای شهرک‌های صنعتی به شهرک‌های کشاورزی اشاره کرد و گفت: بنده اصرار داشتم شهرک‌ها و مجتمع‌های گردشگری هم به این طرح اضافه شود که متأسفانه در مرحله اول موفق به تصویب نشدیم، اما با پیگیری‌های مستمر مجلس را قانع کردیم تا شهرک‌ها و مجتمع‌های گردشگری هم به این طرح اضافه شود.

قادری به ظرفیت استان فارس در عرصه گوهرسنگ اشاره کرد و یادآور شد: نمایندگان می‌توانند نگرانی‌ها و دغدغه‌ها را در بخش گوهرسنگ‌ها و سایر بخش‌های صنایع‌دستی و گردشگری را تبدیل به طرح کنند تا از این طریق خلأها و مشکلات قانونی برطرف شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعتقاد ما بر این است که اگر این مشکلات را حل کنیم، ظرفیت‌های بسیار خوبی برای استفاده از حوزه‌های مختلف صنایع‌دستی وجود دارد. ما هم را موجود داریم و شهرداری‌های این سه شهر باید دبیرخانه‌های شهرهای جهانی و ملی را در حوزه اجرا فعال کنند تا از این اسم و عنوان به‌اندازه واقعی در حوزه تولید و فروش محصولات صنایع‌دستی و افزایش جذب گردشگران داخلی و خارجی بهره‌مند شویم.

محسن نژاد با اشاره به ضرورت کاربردی کردن و تجاری‌سازی صنایع‌دستی و وارد شدن آن به خانه‌های مردم، گفت: در بحث برند سازی باید قوی‌ترعمل شود و با شناخت صحیح از بازارهای هدف محصولات طراحی، تولید و عرضه شود و هنرمندان گوهرتراشی در این زمینه می‌تواند پیشرو باشد.

رهام کبایی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس بااین‌اینکه این رشته یک حرفه مهارتی است گفت: در حال حاضر علاوه بر شیراز، در ۱۰ شهرستان استان فارس رشته گوهرتراشی در آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آموزش داده می‌شود و کسانی که در این رشته موفق به اخذ مدرک می‌شوند، می‌توانند از طریق گواهینامه با مراجعه به بانک‌های عامل، از تسهیلات خوداشتغالی برخوردار و کسب‌وکار راه‌اندازی کنند. جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: تلاش ما بر این بوده که در حوزه‌های گردشگری و صنایع‌دستی خلأهای قانونی را پر کنیم.

عبدالمجید سلیمیونامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: طرح حمایت از بافت‌های فرسوده را مصوب کردیم و در مجلس نهم هم دو طرح دیگر حمایت از هنرمندان صنایع‌دستی و طرح حمایت از بافت تاریخی و فرهنگی را مطرح کردیم که این طرح‌ها در مجلس دهم تبدیل به قانون شد.

قادری اضافه کرد: طرح اصلاح قانون حمایت از بافت‌های پیرامون حرم‌های مظهر در دنبال کردیم که کلیات این طرح در مجلس مصوب

وضعیت وخیم ۶۴ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های فارس

ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۱۹ هزار و ۱۸۵ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۵ هزار و ۹۲۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.با بستری ۷۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۳۴۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۲۶ هزار و ۱۶۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان مثبت شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۵۷ هزار و ۲۷۶ بیمار جهت شناسایی شده است.این مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۰۶ هزار و ۹۷۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۱ هزار و ۳۵۰ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از

صفحه
۴
شماره
۳۴۴۶
سال
بیست‌وهشتم

خبر



مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد؛

فارس میزبان همایش ملی ادبیات عاشورایی



مدیرکل بهزیستی فارس از برگزاری هجدهمین همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی با عنوان حضرت رقیه(س) خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی فارس گفت: امسال برای هجدهمین سال متوالی همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی، جامعه هدف کارکنان و فرزندان و پرسنل مراکز تحت نظارت با موضوع حضرت رقیه(س) به همت هیئت فرهنگی مذهبی محبین اهل بیت (ع) اداره کل بهزیستی فارس و با حضور دکتر قادری معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور و مسئولین استانی در شیراز برگزار می‌شود.

دبیر همایش بیان کرد: جمعاً ۲۹۳ اثر از ۲۱ استان کشور به دبیرخانه همایش در شیراز ارسال گردیده که از این تعداد ۱۹۰ اثر مربوط به رده سنی بزرگسالان و ۱۰۳ اثر مربوط به رده سنی کودک و نوجوان است.

هوشیار تصریح کرد: دبیرخانه همایش امسال برای اولین بار درخصوص آثار رده سنی کودک و نوجوان اعلام پذیرش نموده که با استقبال این رده سنی روبرو گردیده است پس از اطلاع‌رسانی فراخوان

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز:

نحوه تخصیص سهمیه سوخت عملکردی ناوگان بار دیزلی اعلام شد



شده از اسناد حمل بار و سامانه‌های موقعیت‌یاب است؛ پس خودروهای باری که سهمیه پایه آنها پاسخگوی نیاز مصرفشان نیست، باید همانند گذشته سند حمل بار درون شهری بار و نصب دستگاه سیپاد جهت دریافت سهمیه سوخت عملکردی خودروی بار دیزلی خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش نعمتی به تشریح نحوه تخصیص سهمیه سوخت پایه و عملکردی ناوگان بار دیزلی پرداخت.

وی با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در وزارت کشور، ناوگان بار باید ساماندهی و زمان صدور پاربرگ مبدأ، مقصد و بازنامه تمامی خودروهای باری اعم از سبک، نیمه سنگین و سنگین مشخص باشد، اظهار کرد: تا پیش از این رانندگان ناوگان بار پروانه فعالیت و اشتغال خود را از شهرداری‌ها دریافت و در صورت فعالیت یا عدم فعالیت، سوخت پایه را دریافت می‌کردند و سهمیه سوخت عملکردی نیز پس از ثبت روزانه بار برگ به خودرو اختصاص می‌یافت.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار در ادامه ضمن اشاره به مصوبه ۲۹ مرداد ماه سال جاری کارگروه ملی سیستم جامع پیمایش در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران درخصوص کاهش سهمیه سوخت پایه ناوگان بار دیزلی کشور از ابتدای شهریورماه؛ گفت: هم‌اکنون سوخت پایه بر اساس نوع خودرو کاهش و اختصاص سوخت عملکردی نیز بر مبنای پایش خودرو محاسبه می‌شود.

نعمتی گفت: میزان تخصیص سهمیه سوخت خودروی باری؛ عملکردی خودرو و بر اساس پیمایش محاسبه می‌شود. حمل‌ونقل را فراهم می‌سازد. رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار در ادامه شیراز با بیان اینکه از حدود ۷۰ هزار خودروی باری شناسایی شده در کلان‌شهر شیراز حدود ۱۹ هزار خودرو تاکنون ساماندهی شده و مابقی باید ساماندهی شوند، گفت: مالکان ناوگان باری جهت دریافت پروانه فعالیت و اشتغال به‌صورت غیرحضور می‌توانند به سامانه جامع مدیریت حمل بار شهرداری شیراز به نشانی transport.shiraz.ir مراجعه و جهت ساماندهی خودروی باری خود اقدام کنند.